[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

 05.01.2004 г.                                         № 1                                    г.Цимлянск

О продлении срока отпуска твердого

топлива по льготным ценам

В связи с объективными причинами, сложившимися при поставке угля в 2003 г., граждане, имеющие льготы по приобретению твердого топлива, не смогли реализовать свое право в 2003 году и в целях реализации прав этих граждан:

1.Продлить срок отпуска твердого топлива для граждан, оформившихся на получение твердого топлива по льготным ценам в 2003 году до 01.03.2004 года.

2.МУП «Угольснаб» (Столбов А.Н.) организовать работу по обеспечению твердым топливом льготных категорий граждан.

3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2004г. и подлежит обязательной публикации в газете «Придонье».

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района Молибога В.В.

 Глава администрации района                                                     М.Б.Гайчук

Распоряжение вносит

отдел социальной защиты населения